
招标公告

赤城县后城镇 2019 年非贫困村饮水安全巩固提升项目招标公告

1. 招标条件

本招标项目赤城县后城镇 2019 年非贫困村饮水安全巩固提升项目

已由赤城县行政审批局核准，核准文号：赤审批建设招核字【2019】28

号。项目业主为赤城县后城镇人民政府，建设资金全部为政府债券投资及

本级财政预算资金，项目出资比例为：100%，招标人为赤城县后城镇人民

政府。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 建设内容：图纸及工程量清单范围内全部内容施工

2.2 计划工期：自合同签订之日起两个月内完工

2.3 项目名称：赤城县后城镇 2019 年非贫困村饮水安全巩固提升项目

2.4 招标范围：工程量清单范围内所包含的全部内容

2.5 本招标项目共划分为三个标段：

赤城县后城镇 2019 年非贫困村饮水安全巩固提升项目项目（第一标

段）

赤城县后城镇 2019 年非贫困村饮水安全巩固提升项目项目（第二标

段）

赤城县后城镇 2019 年非贫困村饮水安全巩固提升项目项目（第三标



段）

2.6 质量要求：合格。

2.7 投资预算：

第一标段：1,593,902.68 元

第二标段：1,592,105.20 元

第三标段：1220456.00 元

3. 投标人资格要求

3.1、本次招标要求投标人具有独立法人资格，具有有效的营业执照证

书，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工的能力；

3.2、资质要求：水利水电工程施工总承包叁级及以上资质；有效的安

全生产许可证；

3.3、项目经理资格：须具有二级及以上注册建造师证书（水利水电专

业），具备有效的安全生产考核合格证书（B），且未担任其他在施建设工

程项目的项目经理；

3.4、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得

参加本次招标项目的投标活动。

3.5、本次招标不接受联合体投标。

3.6、本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件。资格

后审不合格的投标人的投标文件将按无效标处理。

3.7、投标人在投标截止时间前（即从报名之日始至投标截止前任意时



间 段 查 询 结 果 截 图 ） 在 国 家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重失信企业名单；在“信用

中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入失信被执行

人名单；

3.8、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或

者个人，不得参加投标。

4. 招标文件的获取

4.1、凡有意参加投标者, 请于 2019 年 5 月 22 日 9：00 至 2019 年 5

月 28 日 17 ： 00 ， 登 录 河 北 张 家 口 电 子 招 标 投 标 交 易 平 台

/hbzjk.86ztb.com 自行下载招标文件。

4.2 招标文件售价： 0 元。

4.3、本工程招标不采用其他形式的招标资料发送。 本项目采取电子方

式报名，拟投标的单位，须在“河北省公共资源交易信息网”注册登记、

在“河北张家口电子招标投标交易平台/hbzjk.86ztb.com”报名，并自行

接收招标文件，最晚应在报名截止时间前完成，未进行注册登记及网上报

名的，造成的后果由投标人自行承担。

4.4、 投标人注册登记：（1）凡有意参加投标者请在报名下载招标文件

之前按照“全国公共资源交易平台（河北省）”（网址：http://www.hebpr.cn）

首页“通知公告”中“河北省公共资源交易中心关于市场主体注册登记的

通知”的要求办理相关手续，最晚应在报名截止时间前注册完成，否则造



成的后果由投标人自行承担。（2）按照中华人民共和国《电子招标投标办

法》、《互联网+招标采购行动方案 2017-2019》、《张家口市发展和改革委

员会 张家口市人民政府公共资源交易监督管理办公室 关于全市试行全

流程电子招标投标工作的通知》及批复的文件规定，本项目采取电子方式

招标。拟投标的单位，须在【河北张家口电子招标投标交易平台

/hbzjk.86ztb.com】报名投标。步骤如下：登录【河北张家口电子招标投

标交易平台/hbzjk.86ztb.com】，在招标公告频道找到本项目，然后点击

【我要报名】-【个人登录】，从个人空间【去单位】，按提示报名。如果

是首次参加电子投标，【单位免费注册】、【个人免费注册】(法人代表和工

作人员)。携带注册资料信息原件，到张家口市公共资源交易中心一楼(张

家口市桥东区工业东街 27号)资料核验窗口核验资料一致性。 采购招标

业务咨询招标代理单位，电子招标操作咨询交易平台。 交易平台注册：

17731394439/（电子招标投标的注册事项问答） 交易平台招标：

17731394469/（电子招标投标的招标事项问答） 交易平台投标：

17731394489（电子招标投标的投标事项问答）交易平台服务：

17731394469/（电子招标投标的交易中心公共服务事项问答）交易数字认

证：18601296139（电子招标投标的数字认证事项问答） QQ 服务：

2328591235 电子邮箱：2328591235@qq.com

5、投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019 年 6 月



11 日 9 时 00 分整，投标人应在截止时间前通过河北张家口电子招标投标

交易平台上传电子投标文件并投标。

5.2 开标地点：赤城县公共资源交易中心第二开标室。

5.3 逾期送达的电子交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在 《河北省招标投标公共服务平台》《河北省公共资

源交易服务平台》《河北张家口电子招标投标交易平台》 上发布。

6. 发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 河 北 省 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台

（ www.hebeieb.com.cn ）、 河 北 省 公 共 资 源 交 易 服 务 平 台

（http://www.hebpr.cn/）、河北张家口电子招标投标交易平台

（http://hbzjk.86ztb.com/pf/hbzjk/index.html）上发布。

7. 联系方式

招 标 人：赤城县后城镇人民政府

地 址：张家口市赤城县

联 系 人：徐庆国

电 话：13463311506

招标代理机构：唐山宏远招标咨询服务有限公司

地 址：唐山市高新区宏扬花园 D10 楼 8 号



联 系 人：罗亚伟

电 话：0313-2106697

唐山宏远招标咨询服务有限公司

2019 年 6月 10 日


